
název díla: Oprava kolektorového podchodu KP5404
smlouva číslo: SODM - 16/2022 ze dne: 31.03.2022
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Petr Syneček Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Ing. Karel Flemr Podpis:

35,11%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 769 772,58 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 88 052,67 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 1 235 424,86 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 622 400,39 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Přílohy:
- soupis prací - vícepráce
- soupis prací - méněpráce
- žádost o prodloužení termínu
- harmonogram

objednatel, zhotovitel

14.10.2022Ing. Lenka Šupová

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Popis změny, případně náčrtek: Oprava kolektorového podchodu měla probíhat v koordinaci s opravou 
podchodu pro pěší, který je ve správě TSK, a.s. TSK, a.s. měla zajistit zábor, dopravní omezení dotčené 
komunikace a realizaci finálního povrchu celé komunikace po dobu realizace. TSK, a.s. tyto opravy nebude 
realizovat. Po zvážení a prohlédnutí technického stavu kolektorového podchodu KP5404 bylo rozhodnuto, že 
kolektorový podchod se nebude izolovat z povrchu, budou provedeny sanace betonových konstrukcí a 
zatěsnění průsaků z kolektoru.                                                                                                                                      
Zhotovitel požádal o prodloužení termínu ukončení díla o 21 dní, z důvodu prodloužení termínu dodání 
ventilátoru a lehkého montážního pokloupu. Objednatel žádosti vyhověl.

15.11.2022

Subterra a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ne

25.10.2022

 


